HES

## DE DANAΟ ATQVE

Aegypto. 136.

**E**X Neptuno nascuntur, atq; Libya, filij  
Gemini, Belusq; ipse, atq; Agenor simul:  
Quorum Agenor rex fit Phoenicia:  
Belus autē in Aegypto sua regione cum permanisset,  
Aegyptum generat, et Danaum, ex Achiroe Nili.  
Qui Belus cum collocasset Danaum in Libya,  
In Arabia autem Aegyptum, ipse in Assyrios  
Profectus, primus nominatus est deus atq; imperator.  
Assyrii enim et Perse reges deos faciunt,  
Sicut Aescylus in fabula Persis ostendit hoc.  
Atossa enim uolens dicere coniugem regis,  
Matremq; regis similiter, dixit sic:  
Dei Persarum coniunx, deiq; mater es.  
Sic Belus proiectus in terram Assyriorum,  
Rex vocatus est, atq; deus, ut lex erat Assyrijs.  
Aegyptus autem et Danaus filij Beli,  
Iste quidem virorum quinquaginta fit parens,  
Danaus autem quinquaginta rursus filiarum,  
Ex diversis mulieribus, ab una iuxta alios.  
Hippostatus Aegyptum ex Eurypoe Nili  
Sola, filios quinquaginta dicit generasse.  
Filia uero omnes Danaum similiter,  
Ex Europa filia dicti Nili.  
Tamen Argyphe nobilis atq; Aegyptifiliq;  
Lynceus simul atq; Proteus: qui ex coniuges habebat,  
Hypermetram Lynceus, Proteus Gorgophonen:  
Quas Danaus genuit ex Elephantide.  
Et Amymonen cū ipsis, cū qua Neptunus mixtus est.

## DE FILIIS NIOBAE ATQVE

Amphionis. 137.

**N**iobe atq; Amphioni duodecim erant filii,  
Sicut Homerus docuit aperte in Iliade:  
Sex quidem filiae, sex autem filii pubescentes.  
Iuxta alias quatuordecim erant filii his.  
Late habes retro totam historiam,  
Et filiorum referentem nomina exacte:  
Et Nioben flentem lapidem, allegoricē dictam,  
Et quicquid ad explicandum fuit opportunum.  
Posita autem est in prima tabula hæc historia,  
Prima et quadragesima cum centesima.

DE EO, QVOMODO FLUVVIOS  
exicauerit Xerxe exercitus equita-  
tus, inclinatus. 138.

**X**Erxes Persa cum exercitus innumeris myriadibus  
Projectus contra Graeciam, atq; Athenienses,  
Iactantia paterna Persica, innuat naturas,  
Terrā facies quidē mare, montesq; in mare cōuertēs,  
Non numerans exercitum, sed ut triticum metiens,  
Solem sagittis Persicis obscurans,  
Equorum autem irrigationibus flumina exiccans,  
Aliaq; multa absurdā peragens ad stuporem.  
Quamuis cum dedecore insigni, splendidè uictus,  
Recurrit ad suam patriam Persida,

Pube

Ηνος τορπησ της πορσιπης φθερεσιν σι ελλαδι.

Εχεις τη πρωινω πινακι την πατων ισογραφιαν,

Εις πιλατος γεγραμμισινωι μοι, τι ειπογκιν δοντοφαν.

Pube delicata Persica pessundata in Græcia.